uzavírají tento dodatek č. 16 k nájemní smlouvě č. 1N05/73 ze dne 1. 2. 2005 ve znění dodatku
č. 1 - 15 (dále jen ,,smlouva"), kterým se dop|ňují další ustanovení nájemní smlouvy.

1. Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši
9.222,- Kč (slovy: devěttisicdvěstědvacetdva korun českých), které se nemění.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že:
a) Článek IV smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Vznikne-li k plněni funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného
předmětu činnosti pronajimatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo z důvodu